  Kraków, dnia 28.04.2025 r.
ZZP-271-10-7/25
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 4
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-7/25
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 23.04.2025 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.


Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie? 
Odpowiedź: 
1) W przypadku zmiany postaci proponowanych preparatów tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie - Zamawiający w przypadku zamiany postaci doustnej danego produktu, wymaga każdorazowo pytania o konkretną pozycję w danym pakiecie.
2) W przypadku zmiany postaci proponowanych preparatów fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie - Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów - tabletki/kapsułki/ tabletki powlekane o przedłużonym uwalnianiu na tabletki/kapsułki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie? 

Odpowiedź: 
Zamawiający w przypadku zamiany postaci leku tabletki/kapsułki/ tabletki powlekane o przedłużonym uwalnianiu na tabletki/kapsułki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie, wymaga każdorazowo pytania o konkretną pozycję w danym pakiecie.
Pytanie nr 3 

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: 

Zamawiający w przypadku zakończenia produkcji danego produktu, wymaga każdorazowo pytania o konkretną pozycję w danym pakiecie, aby mógł potwierdzić tę informację.
Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań? Jeśli tak to prosimy o podanie, w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych, czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, nie wyraża zgody na zmianę wielkości opakowania, każdorazowo wymaga pytania o konkretną pozycję w danym pakiecie.
 W przypadku zgody na przeliczenie wymaga przeliczenia do pełnego opakowania, zaokrąglonego w górę.
Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający w Pakiecie XV poz. 3, 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w postaci tabletki powlekanej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający w Pakiecie XV poz. 30 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu x 40 poj.? Czy ilości przeliczyć do pełnego opakowania w górę, czy do dwóch miejsc po przecinku?   
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę, z przeliczeniem do pełnych opakowań, zaokrąglonych w górę.
Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający w Pakiecie XV poz. 63 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w postaci tabletki powlekanej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że zaproponowana postać leku pozwala na podział na dwie równe dawki.
Pytanie nr 8 

Czy w związku z zakończoną produkcją produktu w Pakiecie XV w poz. 95, Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny oraz informacji pod pakietem? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla w pakiecie XV poz. 95. Wykonawca nie dokonuje wyceny tej pozycji.
Zamawiający zamieszcza poprawiony Formularz cenowy na pakiet XV.

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający w Pakiecie XV poz. 97, 98 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w postaci tabletki powlekanej?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający w Pakiecie XV poz. 102 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego pakowanego po 28 szt.? Czy ilości przeliczyć do pełnego opakowania w górę, czy do dwóch miejsc po przecinku?   
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i wymaga przeliczenia do pełnego opakowania, zaokrąglonego w górę.
Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający w Pakiecie XV poz. 103 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego pakowanego po 28 szt.? Czy ilości przeliczyć do pełnego opakowania w górę, czy do dwóch miejsc po przecinku?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i wymaga przeliczenia do pełnego opakowania, zaokrąglonego w górę.
Załączniki:

Załącznik nr 1.15 do SWZ – Pakiet XV_po zmianie z dnia 28.04.2025 r.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
